Протокол № 1

заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы

городского поселения город Усмань Усманского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

23.01.2024 г.                 г.Усмань                                    10 час. 00 мин.

                                                                            здание администрации

Всего членов конкурсной комиссии: 6 человек.

Присутствуют: 6 членов комиссии:

- Прибыткова Галина Андреевна- директор МБОУ СОШ № 2 г.Усмань

- Сонина Марина Валентиновна- директор филиала, Усманский ГАПОУ

(Липецкий медицинский колледж),

- Иевлеву Раису Ивановну - заместитель главы администрации Усманского

района,

- Фомина Юлия Алексеевна- начальник отдела организационно- контрольной и

кадровой работы администрации Усманского района,

- Золотухина Любовь Петровна- председатель Усманской районной

организации Всероссийского общества инвалидов

- Трубникова Людмила Владимировна – директор МБУ ДО Центр творчества

Усманского муниципального района.

                                                        Повестка дня:

    Избрание председателя, заместителя председателя и секретаря конкурсной

комиссии по отбору кандидатур на должность главы городского поселения

город Усмань Усманского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

     Слушали: Трубникову Людмилу Владимировну,  которая предложила

избрать:

председателем конкурсной комиссии Иевлеву Раису Ивановну-  заместителя

главы администрации Усманского района,

заместителем председателя конкурсной комиссии –  Прибыткову Галину

Андреевну- директора МБОУ СОШ № 2 г.Усмань;

секретарем конкурсной комиссии – Фомину Юлия Алексеевну- начальника

отдела организационно- контрольной и кадровой работы администрации

Усманского района,

     Слушали: Сонину Марину Валентиновну, которая поддержала предложение

Трубниковой Л.В.

  Решили:

1. Назначить председателем конкурсной комиссии Иевлеву Раису Ивановну-

заместителя главы администрации Усманского района,

заместителем председателя конкурсной комиссии –  Прибыткову Галину

Андреевну- директора МБОУ СОШ № 2 г.Усмань; секретарем конкурсной

комиссии – Фомину Юлия Алексеевну- начальник отдела организационно-

контрольной и кадровой работы администрации Усманского района.

Голосовали: «За» - 6, «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Ознакомить председателя, заместителя председателя, секретаря и членов

конкурсной комиссии с полномочиями, условиями и порядком проведения

конкурса, установленными решениями Совета депутатов городского

поселения.

Председатель конкурсной комиссии __________________Р.И. Иевлева

Секретарь конкурсной комиссии ______________________Ю.А.Фомина